[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022 года                                                                                         №  317

	Об утверждении Административного  регламента администрации МО Раздольевское сельское поселение    по  предоставлению  муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

     В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 13.04.2012 г. № 107 "Об утверждении Положения о федеральной государственной информационной системе "Единая система идентификации и аутентификации в инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления государственных и муниципальных услуг в электронной форме", Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить Административный регламент администрации МО Раздольевское сельское поселение   по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности» в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  согласно Приложению.

     2. Считать утратившим силу: постановление №48 от 10.04.2017 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности», постановление №55 от 06.03.2020 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 10.04.2017 № 48 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация имущества, находящегося в муниципальной собственности».
      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).

     4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

     5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава администрации                                                                           В.В. Зайцева

Исп. Ю.В. Викулова

тел.8(81379)51-441

Дело-2, прокуратура-1, СМИ-1, администратор сайта-1

С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение «раздольевское.рф»